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_________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                        Gramsh më____/___/2024 
 

Shtojca  11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[04.04.2024] 

Drejtuar: "Europetrol Durres Albania" sh.a. NIPT  K 24010212 N  me adrese:  Tirane,Njesia 

Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1 

Procedura e prokurimit/lotit : E hapur - me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97312-03-05-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti për  nevojat e administratës së Bashkisë, 

drejtorive dhe sektorëve vartës” me afat nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2024. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data:11.03.2024 ] [Numri:14 ]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. "Europetrol Durres Albania" sh.a. - NIPT  K 24010212 N -  Vlera- 17,952,450 

(shtatembedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e pesedhjete) lekë, pa 

TVSH  

      

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj.________________________________________________________________________

_________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

1._________________________________                    ________________          

_____________ 

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



     Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 227E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al 

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "Europetrol Durres Albania" sh.a. 

NIPT  K 24010212 N  me adrese:  Tirane,Njesia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, 

Shkalla 1, Apartamenti 1 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 17,952,450 

(shtatembedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e pesedhjete) lekë, pa 

TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gramsh, zyra Juridike sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO  x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

Tajar BICI 

 
 

 

Konceptoi: E.Shahini 

Pranoi: E.Shahini 

Miratoi:  

Konfirmoi:  

Dosja nr:__________ 

Afati i ruajtjes: _____ 

 


